
 

                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 квітня 2017 року  № 118 

 

Про погодження Річного плану  

ліцензованої діяльності   

КП «Корюківкаводоканал» 

 

      Розглянувши клопотання  КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 22.03.2017 № 217, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово - комунальні 

послуги», вимогами Порядку формування тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 (зі змінами),  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Погодити Річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та водовідведення комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2017 рік (додається). 

 

 

Міський  голова                                                              Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


